МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 20 » 09 20 24   № 5452

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 08.07.2010 № 2177

«О создании координационного

совета по развитию малого

и среднего предпринимательства

при Администрации города»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», распоря-

жениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении

Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении

отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами

Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.07.2010 № 2177

«О создании координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства при Администрации города» (с изменениями от 24.11.2010

№ 3563, 29.11.2010 № 3630, 18.02.2013 № 539, 11.04.2013 № 1301, 14.02.2014

№ 312, 13.05.2014 № 1254, 21.09.2015 № 2266, 18.10.2016 № 1999, 22.05.2017

№ 829, 13.06.2017 № 988, 07.11.2017 № 1975, 29.12.2017 № 2418, 19.04.2018

№ 610, 21.06.2018 № 1003, 04.02.2019 № 139, 06.03.2019 № 379, 04.04.2019

№ 599, 18.07.2019 № 1408, 08.09.2020 № 1350, 27.04.2021 № 582, 10.08.2021

№ 1281, 13.01.2022 № 39, 09.03.2022 № 428, 12.05.2023 № 1413, 15.05.2024 № 2396,

23.07.2024 № 3726) следующие изменения:

1.1. В пункте 9 раздела V приложения 1 к распоряжению слова «отдела

развития предпринимательства» заменить словами «отдела развития предприни-

мательства и туризма».

1.2. В приложении 2 к распоряжению слова «И.о. Главы города» заменить

словами «Глава города».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города               А.М. Кириленко